Директору МБОУ «Устино-Копьевская СОШ»
Кмита Н.В.

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _____ класс с углубленным изучением ____________________________ _______________________________________________________________________________ моего ребенка ___________________________________________________________________
указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка «______» ___________________ 20____ г.
2. Место рождения ребенка ________________________________________________________;
3. Адрес проживания или регистрации учащегося ________________________________________________________________________________;

Перечень отдельных учебных предметов для изучения на углубленном уровне, по которым будет проходить обучение: ____________________________________________________
Мать ребенка:
1. ФИО _________________________________________________________________________;
2. Контактная информация: почтовый адрес, номер телефона ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________;

Отец ребенка:
1. ФИО _________________________________________________________________________;
2. Контактная информация: почтовый адрес, номер телефона ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________;

Ознакомлен(а) с Уставом МБОУ «СОШ № 23», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Устино-Копьевская СОШ», основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Устино-Копьевская СОШ», и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности.
__________________________________			 ___________________________
ФИО заявителя  								подпись заявителя

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку, опубликование персональных данных учащегося и заявителя на официальном сайте МБОУ «Устино-Копьевская СОШ» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
_____________________________________   		 ___________________________
ФИО заявителя  									подпись заявителя

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20___ г.